

# Många i hembygdståget på Jamtli

Över 200 personer deltog när länets hembygdsföreningar tågade in på Jamtli för att fira årets hembygdsfestival.

– Roligt att se så många barnvagnar i tåget, sa Heimbygdas ordförande Sten Rentzhog vid invigningen.

Ett antal priser delades ut:

**Byggnadsvårdspriset** går till Stiftelsen Kyrkkilen, Bodsjö kyrka, Bräcke kommun. Kyrkkilens ödehemman ligger ensamt och obebott i skogen. Stiftelsen Kyrkkilen har hållit byggnaderna och inägorna i stånd. Motiveringen lyder: *”Ett under lång tid kontinuerligt gott underhåll har bevarat detta skogshemman intakt till glädje för dagens besökare.”*

**Hedersomnämmande** i samma kategori får Carina och Carl-Åke Broström i Haxäng, Lockne, Östersunds kommun. De har *”...i samband med att en ladugård bortom all räddning skulle ersättas av en större förrådsbyggnad uppvisat en ambitionsnivå långt utöver det vanliga”*. Hedersomnämmande går även till NB Farm, Trång, Alsen, Krokoms kommun. Jennie och Sofie Nilsson har gjort en tillbyggnad som är *”välgjord och anpassad till flyglarnas tidigare byggnadsstil”*.

**2013 års bästa hembygdsbok** är Oviks- och Myssjöbygden 2012, utgiven av Myssjö-Ovikens hembygdsförening. I motiveringen heter det bland annat att boken har ett *”väl varierat innehåll och hög läsvärdhet även utanför en lokal krets”*. Priset mottogs av bokens redaktör, Karin Jirdén.

**Heimbygdas hedersnålar** för förtjänstfullt arbete går till Carin Carlsson, Aspås, Ove Hemmendorf, Frösön och Carl-Erik Olsson, Oviken.

För ytterligare upplysningar, kontakta **Mats Almlöf** (byggnadsvårdspriset), **070-665 17 32** eller **Sten Rentzhog**, **070-338 37 48**, **Heimbygdas kansli**, 063-15 01 78, eller Birger Ekerlid (presskontakt), 070-526 57 60.

=====  
*Heimbygda är den regionala organisationen för ett 80-tal hembygdsföreningar i Jämtland och Härjedalen. Medlemsantalet motsvarar tio procent av befolkningen i Jämtlands län. Drivkraften är att skapa gemenskap, trygghet och identitet i samhället genom att bygga broar mellan det förgångna, nutiden och framtiden. Intresset för kulturarvet och dess roll i samhällsutvecklingen är navet i engagemanget för hembygden.*